Oysa bu konuda hem bir Hanefî fıkıh âlimi hem de bir mutasavvıf olan Abdülganî Nablusî'nin (ö. 1143/1735) müstakil bir eseri vardır. Nablusî kaynaklarda geçen müzikle ilgili bütün olumsuz değerlendirmelerin, güftenin dinen yasaklanmış olan öğeler içermesiyle ilgili olduğu kanaatindedir. İmam Gazâlî (ö. 505/1111) ve Kınalızâde Ali Efendi (ö. 979/1572) gibi âlimlerin görüşü de böyledir. Nitekim başta Osmanlı olmak üzere geniş İslam coğrafyalarında İslam tasavvuf musikisi gibi oldukça önemli ve derin bir müzik türü gelişmiştir.

Peki, o halde Tâliban Hanefiliği nasıl kullanıyor? Ya da Tâliban'ın Hanefiliği nasıl anlaşılmalıdır?